
UCHWAŁA NR XX-33/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  w Gminie 
Wołomin. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 z późn. zm.) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020r., poz. 713) 
Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie Wołomin, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjęty projekt Regulaminu, o którym mowa w § 1, podlega przekazaniu do organu regulacyjnego, 
którym jest właściwy miejscowo Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, celem zaopiniowania. 

§ 3. Zawiadamia się Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie o przekazaniu 
projektu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej z dnia 17 grudnia 2019 roku Nr XVI-197/2019 w sprawie przyjęcia 
projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie  Wołomin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie 
Marek Górski 

Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 1



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 1



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 2



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 3



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 4



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 5



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 6



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 7



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 8



Id: 535B1930-3CEB-4231-9F08-774C8B40B195. Uchwalony Strona 9




